
入札結果一覧表

課 052720 環境施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

志処　第１号　志和池最終処分場第２期埋立地利用対策事業　閉鎖対策工事

都城市　上水流町

令和7年8月29日

令和6年7月12日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000037

落札

1
178,980,000特定建設工事共同企業体

上村・福島・徳丸

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 196,878,000 円

円196,915,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円179,014,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円165,433,997
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

164,692,880 1.0045

2
南星・今元・川本

特定建設工事共同企業体 179,000,000

(落札率) 99.98 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道改第２号　臨時地方道整備事業　都原・和田線道路改良工事

都城市　南横市町

令和7年1月24日

令和6年7月12日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000060

辞退

1
代表取締役　今元　茂

株式会社　今元工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 25,290,210 円

円27,988,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円25,444,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,842,385
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,876,701 0.9985

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

辞退

3
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修

落札

22,991,100

4
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之

辞退

5
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

6
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

7
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎

辞退

8
株式会社　東興建設

代表取締役　東山　昌俊

辞退

9
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹

辞退

10
株式会社　永倉建設

代表取締役　加藤　博史

辞退

11
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 25,444,000

12
はやま建設　株式会社

代表取締役　徳留　良一

辞退

(落札率) 90.35 ％



入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道改第２号　臨時地方道整備事業　都原・和田線道路改良工事

都城市　南横市町

令和7年1月24日

令和6年7月12日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000060

辞退

13
代表取締役　福島　博朗

株式会社　福島土建

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 25,290,210 円

円27,988,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円25,444,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,842,385
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,876,701 0.9985

14
丸宮建設　株式会社

代表取締役　河野　一治

辞退

15
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 90.35 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第１４号　高崎中既設照明更新工事

都城市　高崎町大牟田

令和6年11月29日

令和6年7月12日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000065

辞退

1
代表取締役　上野　哲哉

有限会社　上野電設工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 29,150,000 円

円29,788,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円27,080,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円24,789,032
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

24,913,600 0.9950

2
株式会社　内村電設

代表取締役　内村　卓哉

辞退

3
株式会社　永幸電設　都城本店

本店長　平山　恵

辞退

4
株式会社　栄進電工

代表取締役　鎌田　直樹 26,730,000

5
九州電通建設　株式会社

代表取締役　市倉　忍

辞退

6
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 26,900,000

7
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣

辞退

8
株式会社　三電工

代表取締役　吉原　修示

落札

26,500,000

9
株式会社　トーエイ電設

代表取締役　岩本　好史

辞退

10
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正 26,580,000

11
有限会社　橋口電業

代表取締役　橋口　崇

辞退

12
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成 26,650,000

(落札率) 97.85 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第１４号　高崎中既設照明更新工事

都城市　高崎町大牟田

令和6年11月29日

令和6年7月12日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000065

13
26,610,000代表取締役　早田　貴之

株式会社　ワサダ電気

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 29,150,000 円

円29,788,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円27,080,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円24,789,032
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

24,913,600 0.9950

(落札率) 97.85 ％



入札結果一覧表

課 051530 高城総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１号　上町桜木線舗装工事

都城市　高城町大井手外

令和6年11月15日

令和6年7月12日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000068

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,732,800 円

円10,138,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,217,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,225,890
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

8,201,287 1.0030

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 9,150,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 9,150,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 9,200,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 9,200,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗

落札

8,848,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 95.99 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第９号　県道三股高城線外３路線　配水管布設工事

都城市　高城町穂満坊

令和7年1月17日

令和6年7月12日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000044

辞退

1
代表者　上田　悟

上田建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 22,330,000 円

円22,407,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円20,370,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円18,389,862
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

18,298,371 1.0050

2
有限会社　江平建設

代表取締役　池田　良弘

辞退

3
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

辞退

4
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

5
有限会社　澤井設備

代表取締役　澤井　悦造

辞退

6
有限会社　末永建設

代表取締役　末永　真人

落札

20,300,000

7
有限会社　中間建設

代表取締役　中間　雅

辞退

8
有限会社　野辺設備

代表取締役　豊満　知己

辞退

9
有限会社　福島設備工業

代表取締役　福島　堅太郎

辞退

10
有限会社　山元水道

代表取締役　山元　祐樹

辞退

(落札率) 99.65 ％


